АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
        АЛТАЙСКОГО КРАЯ     проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    .02.2020										№
 (
О внесении
изменений

в
Положение

о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
 муниципальных служащих  Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского  района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов
, утвержденное постановлением
 а
дминистрации Макарьевского сельсовета от 23.03.2018 №3
)с. Макарьевка

    	  Рассмотрев Протест прокурора Солтонского района от 04.02.2020
 № 02-56-2020 «на Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского  района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Макарьевского сельсовета от 23.03.2018 №3» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1.  Протест прокурора Солтонского района от 04.02.2020. № 02-56-2020 «на Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского  района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Макарьевского сельсовета от 23.03.2018 №3», удовлетворить.
 2. В  Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского  района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Макарьевского сельсовета от 23.03.2018 №3, внести следующие изменения:
2.1. Подпункт «г» пункта 13 изложить в следующей редакции:
«г) представление Губернатором Алтайского края и его заместителем материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
5. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде сел Афонино, Излап, Каракан.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

Глава сельсовета                		                                            В.М. Русанова